`-

公告日期:9/11公告期間:9/11~9/18

/4

3

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

民 國 1 1 3 年 0 9 月 1 1 日

誠美樸真管公告字第 1130911-01號

公  告
主旨：車道 E-TAG辨識系統異常

說明：

1.近日因車道 E-TAG辨識系統異常感應不佳， 目前由安管人員

監看螢幕，以手動方式開啟進入社區車輛的柵欄及鐵捲門，

如遇人員忙碌未能及時監看，請撥打管理中心電話

06-2141717， 將立即為您服務。

2.新光保全已於 9月 10日至社區查修，因設備長年使用，導致

功效耗弱，將責請廠商盡速維修更換，在未修復前，敬請各

位住戶進出車道時小心行駛，以維安全。

3.造成住戶不便，敬請見諒